Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO

————————————————————————————

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins,  que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal Modelo   o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato nº
202404090001, firmado entre a Prefeitura Municipal Modelo e M2A TECNOLOGIA
LTDA,  referente à(o)  Dispensa  Eletrônico,  nº  09042024-DE,  parte  integrante  do
Processo Administrativo nº 00001.20240326/0002-46.

Fortaleza/CE,  10 de abril de 2024

JANIO AMARO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 2024

Av. Treze de Maio, 1626 - Centro - CEP: 63.605-000 - Modelo - Ceará
CNPJ/MF: 09.456.654/0001-26  - CGF: 06.263.849-5 - Email: contato.compras@gmail.com